



VÁŠ DOPIS ZE DNE
25.8.2017

NAŠE ZNAČKA
1395/ORI/17 - Ri

VYŘIZUJE / LINKA
Ing.arch.Richtr/278

KARLOVY VARY
6.9.2017

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – Výběrové řízení na ředitele kanceláře architektury města K.Vary

Žadatel žádá o dodání těchto informací:

Viz. přiložený dopis č. 1

Odpověď:

Viz. přiložená odpověď č. 2

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují.

* Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.

příloha č. 1

Magistrát města Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

V Karlových Varech 25.8.2017

HMED - 178204/17

② MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY		C. úst.:
C. j.: 1395/021/17		
Doručeno osobně 25. 8. 2017		Zprac.: Rich
Počet listů: 1	Počet příloh: 4	
Spis. znak: 84.1	Skart. znak: 5/5	Ekz. č.: 2023

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. podávám žádost o informace o pravidlech vyhodnocení přihlášek do výběrového řízení na ředitele kanceláře architektury města Karlovy Vary.

Rada města vyhlásila shora uvedené výběrové řízení. Žadatel je dle zveřejněného dokumentu jednak povinen splnit požadovaná kritéria, dále je uvedeno, která kritéria splnit nemusí, ale pokud je splňuje, tak jsou pro něj výhodou a dále musí předložit 4 koncepční materiály.

K tomu žádám o sdělení těchto informací :

1. Jaká jsou Městem stanovena závazná pravidla pro vyhodnocení přihlášek do výběrového řízení ?
2. Jaké Město přidělilo váhy jednotlivým konkrétním zadaným kritériím ?
3. Podle jakých kritérií a kým budou vyhodnoceny koncepční materiály ?
4. Jakými závaznými opářeními bude zajištěna transparentnost výběrového řízení ?
5. Jaká je stanovená výše odměny jednotlivým členům hodnotící komise ?
6. Jaké je znění jednacího řádu hodnotící komise ?

S pozdravem



příloha č. 2

č.j.: 1395/ORI/17/Ri/84.1
Karlovy Vary dne 5.9.2017
Vyřizuje: Richtř



Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane architektě,
odpovídáme tímto na Vaši žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb.:

Požadovaná informace:

Ad 1) Jaká jsou statutárním městem Karlovy Vary (dále jen „město“) stanovena závazná pravidla pro vyhodnocení přihlášek do výběrového řízení ?

Poskytnutí informace: Závazná pravidla pro vyhodnocení přihlášek do výběrového řízení budou stanovena na prvním jednání konkursní komise.

Ad 2) Jaké město přidělilo váhy jednotlivým konkrétním zadaným kritériím ?

Poskytnutí informace: Město dosud nepřidělilo žádné konkrétní váhy jednotlivým kritériím.

Ad 3) Podle jakých kritérií a kým budou vyhodnoceny koncepční materiály ?

Poskytnutí informace: Podle doložených podkladů uchazečů, koncepce, řízeného pohovoru, kdy toto bude vyhodnoceno členy konkursní komise.

Ad 4) Jakými závaznými opářeními bude zajištěna transparentnost výběrového řízení ?

Poskytnutí informace: Transparentnost výběrového řízení bude zajištěna jednacím řádem konkursní komise.

Ad 5) Jaká je stanovená výše odměny jednotlivým členům hodnotící komise?

Poskytnutí informace: Členové komise nebudou pobírat žádnou odměnu za výkon člena konkursní komise.

Ad 6) Jaké je znění jednacího řádu hodnotící komise?

Poskytnutí informace: Jednací řád bude schválen na prvním jednání konkursní komise.

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

